
Synerise – przykład zafałszowania danych analitycznych w rekomendacjach 
produktowych

Raport wdrożenia rekomendacji Synerise w Sportofino - załącznik

Podsumowanie

Sportofino – spadek udziału sprzedaży z afiliacji na rzecz rekomendacji 
produktowych

Celem anaizy było zbadanie przyczyn spadku sprzedaży z kampanii afiliacyjnych przy 
rosnącym udziale sprzedaży z rekomendacji prodktowych (źródło ruchu określone jako 
“Synerise”). Dostawca usług rekomndacyjnych nie oferował usług związanych z 
pozyskiwanie nowego ruchu do Sklepu, choć odnotował istotny skok w udziale sprzedaży.

Synerise – zindentyfikowany poważny problem pomiaru

Przeprowadzona analiza wykazała istotne nieprawidłowości w sposobie śledzenia sesji 
użytkowników, które mogą mieć negatywny wpływ na dokładność danych analitycznych. W 
wyniku tego działania, źródło przychodzącego ruchu jest błędnie określane jako źródło z 
ramki rekomendacyjnej (przechwycenie źródła ruchu przez Synerise), co zupełnie zmienia 
oryginalne źródło odwiedzin.

Zafaszowywania sprzedaży przez Synerise - przyczyna

Wdrożenie rekomendacji produktowych w ten sposób spowodowane było bądź celowym 
działaniem ze strony Synerise, prowadzącym do uzyskania zafałszoanej skuteczności 
dostarczonego produktu, bądź niewiedzą odpowiedzialnego zespołu po stronie 
Sportofino / SAT sp. z o.o..
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Zarejestrowane przykłady przepisania źródła ruchu przez 
Synerise

Symulacja ścieżki przejścia z afiliacji do zamówienia i powrotu w celu 
zobaczenia produktu z rekomendacji

Screenshoty pierweszego beacona wysyłanego do google analytics, który powinien 
“trzymać” żródło ruchu.

Wejście z afliacji – źródło ruchu sieć afiliacyjna Circlewise

Dodanie do koszyka produktu – źródło ruchu sieć afiliacyjna Circlewise



Przejście do zamówienia – źródło ruchu sieć afiliacyjna Circlewise



Powrót na koszyk

Powrót do produktu



Przejście na produkt z rekomendacji – przepisanie źródła ruchu na Synerise

Powrót na stronę zamówienia – zmienione źródło ruchu na Synerise, brak sieci 
afiliacyjnej
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